[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

          17.06.2014               СД/ 14 - 4
________________ № _______________
	О временном исполнении обязанностей главы муниципального округа Марфино

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. С 01.07.2014 по 31.07.2014 включительно возложить обязанности по временному исполнению полномочий главы муниципального округа Марфино на заместителя председателя Совета депутатов муниципального округа Марфино–Татьяну Георгиевну Петрухину.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль   за  исполнением   решения    возложить   на главу муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкину.

Глава муниципального

округа Марфино

З.Н.Авдошкина
_1423919207.unknown